qui dictam erectam capellam seu altare in natiuitatis domini nostri Jesu Cristi ac assumptionis eiusdem 

beate Marie virginis festiuitatibus necnon in die cene domini uisitarent annuatim, et ad reparationem 

ac manutentionem structurarum ac editiciorum dicte capelle seu altaris, ac illius librorum calicum et 

casularum aliorumque ornamentorum ecclesiasticorum diuino cultui dedicatorum fulcimentum manus 

porrigerent adjutrices, pro singulis festiuitatibus et die predictis centum annos et totidem quadragenas 

de iniunctis eis penitentiis misericorditer relaxauimus, prout in nostris desuper confectis litteris plenius 

continetur. Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pro parte dicti regis peticio continebat, in dictis 

festiuitatibus et die cene huiusmodi concursus populi pro dictis indulgentiis consequendis, ut ipse rex 

sperabat, minime habeatur, pro parte dicti regis nobis fuit humiliter supplicatum, ut in premissis 

prouidere de benignitate apostolica dignaremur: nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati, 

indulgentias centum annorum et totidem quadragenarum de festiuitatibus et die predictis ad epiphanie 

ac dedicationis eiusdem capelle seu altaris celebritatem et diem necnon ad dominicam qua in ecclesia 

dei cantatur Jubilate auctoritate apostolica tenore presentium transferimus et translatas esse uolumus 

pariter et decernimus. Non obstantibus omnibus, que in dictis litteris uoluimus non obstare, ac 

constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo omnino 

hominum liceat hanc paginam nostre translationis uoluntatis et decreti infringere uel ei ausu temerario 

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei ac beatorum 

Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. Datum Rome apud Sanctumpetrum, anno 

incarnationis dominice millesimoquadringentesimoseptuagesimooctauo, decimonono kal. Februar. ponti

ficatus nostri anno octauo.

A. de Mucciarelli6.

(Bulla plumbea adest.)

Anm.’. Efter vor Tidsregning bliver denne Bulle at henfore til Aaret 1479.
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222.

Kong Christian tildömmes Frn Philippas, Hr. Siverd Jonsens Enkes Penge og Lösöre 
i Norge.

1478. 6. Juli.

Wii Gawte meth gudz nåde erchebiscop i Trwndhiem, Gwnnær i Oslo oc Hans i 

Berghen meth samme nåde biscope, Iwer Wikingsson prowest i Osloo, Erick Biørsson, Jon Smør, 

Eygner Flwe, Gawte Kane oc S wend Galle, riddere, Erick Ericksson i Oslo, Niels Wlffson i Twns-